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 Anotatsiya: Bu hujjat hozirgi kunda ingiliz tili va ijtimoiy tarmoqlar va 

ijtimoiy rivojlanish o’rtasidagi bog’liqliklar haqida malumot berish va ko’rsatib 

o’tishga qaratilgan. Hammaga ma’lumki hozirgi kunda ijtimoiy tarmoqlar 

glabellashmoqda va insonlarning hayotlari ularga uzviy tarzda bog’liq hisoblanadi. 

Quyidagi maqolada men bu ikki holatning bog’liqliklar va boshqa malumotlarni 

berib o’taman. 

  Kalit so’zlar: Ijtimoiy platformalari, instagram, Heshtegtar, ingiliz tili global 

aloqa vositasi, ijtimoiy tarmoqlarda brendlar savdosi va tilning aloqadorligi, 

foydalanuvchilar, ijtimoiy muloqot. 

 “Ijtimoiy tarmoqlar va ingiliz tili” bu ikkala terminni hozirgi kunda deyarli 

hamma joyda kuzatish mumkin boʻlib qolgan. Ayni hozirgi paytda ingiliz tili bu 

dunyo boʻyicha asosiy soʻzlashuv tili boʻlib hisoblansa, ijtimoiy tarmoqlar bu eng 

koʻp foydalanuvchilar ega boʻlgan asosiy maʼlumotlar va asosiy baza boʻlib 

hisoblanadi.  Taʼkidlash joizki, mazkur ikkala global mavzular ham bir biriga uzviy 

tarzda bogʻliq hisoblanadi. Hozirda ingliz tili ijtimoiy tarmoqlarda global aloqa 

vositasi sifatida beqiyos rol o‘ynamoqda. Ijtimoiy platformalar – Twitter, Instagram, 

TikTok, Facebook va boshqa ko‘plab tarmoqlar – har kuni millionlab 

foydalanuvchilarni birlashtiradi, ularning aksariyati ingliz tilidan asosiy aloqa tili 

sifatida foydalanadi. Ingliz tilining xalqaro tarqalishi uni global internet 

madaniyatining ajralmas qismiga aylantirgan. Quyida siz ingliz tilining ijtimoiy 

tarmoqlardagi o‘rni va uning madaniy fenomen sifatidagi ta’sirini o‘rganishni 

boshlaysiz. Maqola davomida, bu tilning ijtimoiy muloqotda qanday kuchli vosita 

bo‘lib qolganini va uning global auditoriyalarni birlashtirishda qanday xizmat 

qilayotganini chuqurroq tahlil qilish mumkin. 

 Ijtimoiy tarmoqlarda ingliz tilining keng qo‘llanilishi, avvalo, 

platformalarning Amerika va Britaniya kelib chiqishiga bog‘liq. Ko‘p hollarda bu 

platformalar dastlab ingliz tilida ishga tushirilgan va keyinchalik boshqa tillarga 

moslashtirilgan. Shu sababli, ingliz tili onlayn trendlarni yaratishda va virusli 

kontent tarqatishda muhim omilga aylangan. Hashtaglar, memlar va qisqartmalar 
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kabi ko‘plab inglizcha so‘zlar va iboralar butun dunyoda ma’no jihatidan tushunarli 

bo‘lib qoldi, hatto ingliz tilini yaxshi bilmaydigan foydalanuvchilar uchun ham. 

 Bundan tashqari, ingliz tilining xalqaro tildagi o‘rni ijtimoiy tarmoqlarda 

global brendlar va yirik kompaniyalar uchun ham foydali bo‘lmoqda. Ular o‘z 

auditoriyalariga bir xil til orqali murojaat qilib, butun dunyo bo‘ylab mijozlar bilan 

samarali muloqot qilish imkoniga ega bo‘lmoqda. Shu bilan birga, ijtimoiy 

tarmoqlarda ingliz tilining rivoji tilga yangi ifodalar, qisqartmalar va slenglarni 

qo‘shib, uni yanada dinamik qilmoqda. 

 Ijtimoiy tarmoqlar trendlarni yaratishda va ularni dunyo bo‘ylab tarqatishda 

muhim rol o‘ynaydi. Ingliz tilidagi hashtaglar, memlar va qisqartmalar xalqaro 

miqyosda tarqaladi va ko‘pincha boshqa tillarga tarjima qilinmasdan ham tushunarli 

bo‘ladi. Masalan, #TBT (“Throwback Thursday”) yoki #FOMO (“Fear of Missing 

Out”) kabi qisqartmalar global onlayn suhbatlarning ajralmas qismiga aylangan. Bu 

ingliz tilining xalqaro internet madaniyatida muhim o‘rin tutishini ko‘rsatadi. 

 Katta katta xalqaro kompaniyalar va brendlar ijtimoiy tarmoqlar orqali ingliz 

tilidan keng foydalanadi, chunki bu til ular uchun keng auditoriyaga chiqish 

imkonini beradi. Ko‘p millatli korporatsiyalar, masalan, Nike, Coca-Cola yoki 

Apple, ijtimoiy tarmoqlardagi aksiyalarini ingliz tilida olib boradi va global 

kampaniyalarini yaratishda asosiy til sifatida uni ishlatadi. Ingliz tilining xalqaro 

maydonda qabul qilinganligi bu kompaniyalarga mahsulotlarini keng miqyosda 

tanitishga yordam beradi. 

 Qolaversa, mavzu zamonaviy aloqa va raqamli madaniyatni o‘rganishda 

dolzarb yo‘nalishlardan biri bo‘lib, bu tildagi o‘zgarishlarni va ijtimoiy tarmoq 

muhitidagi uning ta’sirini chuqurroq tushunishga yordam beradi. 

 Ingliz tilining ijtimoiy tarmoqlardagi roliga keladigan boʻlsak bugungi kunda 

4,5 milliarddan ortiq ijtimoiy tarmoq foydalanuvchilarining katta qismi, ayniqsa 

xalqaro muloqotda, ingliz tilidan foydalanadi. Dunyo bo‘ylab, ko‘pgina 

foydalanuvchilar ingliz tilini ikkinchi til sifatida o‘rganib, onlayn platformalarda 

muloqot qilishda foydalanmoqda. Xususan, Twitter, Facebook, Instagram, YouTube 

va TikTok kabi global platformalarda aksariyat kontent ingliz tilida yaratilgan. 

 Bundan tashqari, ingliz tili ijtimoiy tarmoqlarda muloqot qilish imkoniyatini 

kengaytiradi va har qanday shaxsga, tilidan qat’i nazar, dunyodagi boshqalar bilan 

aloqa qilishga imkon beradi. Bu tillararo ko‘prik bo‘lib xizmat qiladi, chunki 

foydalanuvchilar turli millat va madaniyat vakillari bilan o‘zaro aloqada bo‘lishlari 

uchun odatda ingliz tilidan foydalanadilar. 
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 Xulosa qilib aytish mumkinki, ingiliz tili va ijtimoiy tarmoqlar har ikkalasi 

ham jamiyat uchun juda har kerakli narsalar hisoblanadi. Ijtimoiy tarmoqlar har 

jihatdan ham ingiliz tili rivoji uchun katta hissa qoʻshmoqda va bir orqali koʻplab 

odamlar foyda koʻrmoqdalar bular, xususan katta katta brendlar hisoblanadi. Bundan 

tashqari til ham ijtimoiy zonalar ommalashishi uchun oʻz hissasini qoʻshmoqda va 

davlatlar oʻrtasidagi doʻstona munosabatlarni saqlab turibdi. Bir soʻz bilan aytganda 

bu ikki mavzu ham bir biriga bogʻliq va bir birini toʻldirib turadi.  
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